※1 営業日12時以降、または休業日にいただいたご注文につきましては、翌営業日の手配とさせていただきます。
※2 各種手数料は、お客様負担となります。
※3 コンビニ払込には、手数料として275円（税込）がかかります。
※4 代金引換手数料には、お支払い金額により下記の通り手数料がかかります。
 1円～10,000円 手数料330円（税込） / 10,001円～30,000円 手数料440円（税込） / 30,001円～100,000円 手数料660円（税込）
※5 価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

営業時間
9:00～18:00 (土日祝 休業)

FAX ご注文用紙
12 時までのご注文で当日手配※1

 ( 携帯 /IP 電話のお客様 TEL:042-978-7881 / FAX:042-978-7901 ）  TEL:0120-835-666 Mail:question@mitajimuki.com

お支払方法※2

 □ 銀行振込 □ 郵便振替 □ コンビニ払込※3 □ 代金引換※4

土曜日配送

 □ 配送可 /  □ 配送不可 (ご指定のない場合、平日配送とさせていただきます。)

通信欄

 貴社名

 担当者名

 住所

 TEL FAXご
依
頼
主
様

送
付
先
情
報

 送付先名

 TEL

 住所

 納入場所が上記住所と異なる場合のみ、ご記入ください。

通常、送料無料でお届けしております。ただし、沖縄・離島・一部地域への宅配便配送につきましては、別途送料
をご負担いただきます。

配送料について

ご注文の商品が届きましたら、まず商品の確認をお願いいたします。万一、商品間違い・破損・不具合等がござい
ましたら、恐れ入りますが当社までご連絡をお願い申し上げます。

返品・交換について

ご
注
文
※
５

商品名 商品コード 単価 ( 税込 ) ご注文数

①

②

③

④

⑤

⑥

円

円

円

円

円

円